Ab honest. P. Sloot in urbe Sciedamo, *dukaton* Trajectinum, anni 1751 cum inscriptione in margine :

Domine salvum fac principem.

qui Princeps erat dilectus Guilielmus IV, quem Stadhouder vocare solebant.

Commemoratur hic nummus rarissimus in Verkadii libro: *Muntboek* sub Numero 563.

Ab Orn. K. Kaan Harlemi, *kopek* Imperatoris Petri I ex primis annis regni; tum nummum Sibericum anni 1775, regnante Imperatrice Catharina cusum.

Ab Orn. J. W. Pronk, *halfpenny* argenteum reginae Elisabethae, ex primis annis regni, itaque ante annum 1558 cusum (Ruding, *Annals of the Coinage of Great Britain*, Tab. XII, N°. 25 vel 26); nummus hic, in continentis Europae hodie rarus, anno 1572 datus est a milite Hispanico puellae..... Dullaart Roterdamensi, in cunis jacenti "in memoriam quod Hispani Roterdami fuerant." A matre porro hic nummus datus est filiae, donec tandem in Museum nostrum Academicum pervenit.

Ab Orn. J. W. van der Noordaa Dordraci, *threepence* regis Guilielmi III,

Magnae Britanniae et uxoris Mariae; duo *twopence*, alterum Caroli II, reginae Annae alterum; tandem duo *penny* Caroli II.

A Viro Clar. J. H. Schroeder, Numophylacii Universitatis Upsaliensis Praefecto, sex diversos nummos Oscaris I, regis Sueciae.

A Viro Excell. de la Sarraz, rebus externis regni Praefecto, aliquot nummos aeneos, v. c. Russicos, in urbibus Petropoli et Moskow cusos; nummos Suecicos et Norvegicos regis Oscaris I, nummos Danicos regis Christiani VIII; nummos Austriacos tam necessitate urgente, anno 1800, 1807 et 1812, quam postea, solito modo, anno 1816, tam in urbe Vindobona, quam in urbibus Salzburg, Kremnitz, caet. cusos; nummos elegantes recentiores Turcicos, prorsus diversos a barbaris illis, ante non multos annos cusos. Sunt hi nummi a peritis artificibus Italis confecti, valentque pretium *quinque et unius* para.

In antica utriusque appareat thoghra Sultanis Abdul-Mesjid. In postica inscriptio:

Magnum est ejus [Dei] nomen. Cusus Constantinopoli, 1255; anno 7°.

Annus autem Muhamcdanicus 1255 convenit cum nostro 1839, cui additi 7, faciunt 1846.

In nummo 5 pararum in superiore parte conspicitur 5; in nummo unius para, 1, indicia pretii. — Ex additis litteris Viri Spect. G. Testa, res Neerlandicas apud Turcas procuranti, appareat para tunc valere partes 362^{as} floreni Neerlandici.

Ex Britannia accepimus thecam cum egregiis exemplis nummorum dictorum *penny*, *halfpenny*, *farthing* et *halffarthing* reginae Victoriac, ab egregio scalptore Wyon confectorum; Borussicos 4, 3, 2 et 1 pfennig, tam Berolini, quam Dusseldorfiae confectos; Bavarios 2 et 1 pfennig et 1 heller, Wurtembergicos partes dimidiam et quartam dicti creuzeri. Badenses, varios nummos unius et dimidii creuzeri, in quibus memoratu dignus est creuzerus anni 1844 cum effigie statuae recens positae Magni Ducis Caroli Friderici, qui pactum fundamentale Badensibus concessit; — Hassicos, Nassavicos et liberae Civitatis Francofurtensis. His juncti erant duo nummi memoriales, alter loci Ehrenbreitstein, cusus dum Fridericus Augustus inaugurabatur Supremus Dux Nassaviae anno 1808; alter in memoriam navigationis per fluvium Lahn usque ad urbem Weilburg apertae